

Jacob Niebuhr Holding ApS
Jacob Niebuhr, Søndergade 20A, st. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 67 36 20

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Jacob Schultz Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Niebuhr Holding ApS Jacob Niebuhr Søndergade 20A, st. th. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 67 36 20 Stiftet: 30. november 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Schultz Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -4.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.069 kr. mod -285.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen retableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.500	-4.300
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-49.717	-220.844
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.852	-13.700
Resultat før skat	-68.069	-238.844
Skat af årets resultat	0	-46.803
Årets resultat	-68.069	-285.647
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	94.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-322.461
Disponeret fra overført resultat	-68.069	-57.186
Disponeret i alt	-68.069	-285.647

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	14.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	14.117
Anlægsaktiver i alt	0	14.117
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	225.649	264.749
Tilgodehavender i alt	225.649	264.749
Likvide beholdninger	14	29
Omsætningsaktiver i alt	225.663	264.778
Aktiver i alt	225.663	278.895

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	-181.192	-113.123
Egenkapital i alt	-56.192	11.877
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	193.598	178.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	193.598	178.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.757	84.757
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.257	88.257
Gældsforpligtelser i alt	281.855	267.018
Passiver i alt	225.663	278.895

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.852	13.700
	14.852	13.700
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	62.500	62.500
Kostpris 30. september 2020	62.500	62.500
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-48.383	322.461
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-49.717	-220.844
Udbytte	0	-150.000
Nedskrivninger 30. september 2020	-98.100	-48.383
Modregnet i tilgodehavender	35.600	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	35.600	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	14.117
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JJ Niebuhr Holding ApS	Silkeborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	0	322.461
Resultatandel	0	-322.461
	0	0

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-113.123	-55.937
Årets overførte overskud eller underskud	-68.069	-57.186
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	94.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-94.000</u>
	<u>-181.192</u>	<u>-113.123</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Evald Brasserie & Café ApS, Restaurant Zorba ApS og Zorba Holding ApS's, netto bankgæld som udgør pr. 30. september 2020 i alt 3.193 t.kr.